
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  
 

pro zpracování nabídky účastníka (dále také jako „dodavatele“) na plnění veřejné zakázky malého rozsahu 
na stavební práce zadávané v souladu se zásadami zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále také jako „ZZVZ“), a dále v souladu se Směrnicí č. 1/2017 k zadávání veřejných zakázek malého rozsahu obce 
Mělnické Vtelno. 

 

Název veřejné zakázky: 
Rekonstrukce hřbitovní zdi katolického hřbitova v obci Mělnické Vtelno 

 
 
Identifikace zadavatele: 

Zadavatel:    Obec Mělnické Vtelno 
Sídlo:     Mělnická 49, 277 38 Mělnické Vtelno  
IČ / DIČ:     00237060/ CZ00237060 
Oprávněný zástupce zadavatele:  Bc. Martina Karbanová, starostka 

 
 

Zadávací dokumentace – textová část 

 
Obsah: 
I. NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY .................................................................................................................................... 2 
II. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE ..................................................................................................................... 2 
III. PODMÍNKY PŘÍSTUPU ČI POSKYTOVÁNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE DODAVATELŮM, VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACE ............................................................................................................................................................ 2 
IV. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ............................................................................................................................... 2 
V. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ ....................................................... 3 
VI. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY .......................................................................................................... 3 
VII. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ ................................................................................................................................... 3 
VIII. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY ..................................................................................................................... 3 
IX. neobsazeno .......................................................................................................................................................... 3 
X. TECHNICKÉ PODMÍNKY, VARIANTY NABÍDKY A PLNĚNÍ ČÁSTI ZAKÁZKY ............................................................. 4 
XI. PODMÍNKY A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY ........................................................................................ 4 
XII. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY .................................................................................. 5 
XIII. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE ........................................................................................................... 5 

1. Požadavky na kvalifikaci dodavatele ................................................................................................................ 5 
2. Požadavky na způsob prokázání kvalifikace v rámci nabídky .......................................................................... 5 
3. Požadavky na další způsob prokázání kvalifikace v rámci nabídky .................................................................. 6 
4. Ostatní pokyny k požadavkům na způsob prokázání kvalifikace ..................................................................... 7 

XIV. neobsazeno .......................................................................................................................................................... 7 
XV. neobsazeno .......................................................................................................................................................... 7 
XVI. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK ............................................................................................................... 7 
XVII. TERMÍN A MÍSTO PRO OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK ........................................................................................................ 7 
XVIII. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK ............................................................................................................................ 7 
XIX. ZADÁVACÍ LHŮTA ................................................................................................................................................. 7 
XX. neobsazeno .......................................................................................................................................................... 7 
XXI. ZÁVĚREČNÉ POKYNY, DOPORUČENÍ A UPOZORNĚNÍ ZADAVATELE ..................................................................... 7 
XXII. PŘÍLOHY ................................................................................................................................................................ 8 
 
 
 
 
  



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – Rekonstrukce hřbitovní zdi katolického hřbitova v obci Mělnické Vtelno 

 

v200707  Stránka 2 z 8 

 

I. NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 
Rekonstrukce hřbitovní zdi katolického hřbitova v obci Mělnické Vtelno 
 
II. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

 
Zadavatel:    Obec Mělnické Vtelno 
Sídlo:     Mělnická 49, 277 38 Mělnické Vtelno  
IČ / DIČ:     00237060/ CZ00237060 
Oprávněný zástupce zadavatele:  Bc. Martina Karbanová, starostka 
Kontaktní osoba:   Ing. Martin Šuma 
Telefon:    +420 222 327 004 
Email:    asistent@3Lstudio.cz 
 
III. PODMÍNKY PŘÍSTUPU ČI POSKYTOVÁNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE DODAVATELŮM, 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

 
Výzva k podání nabídek a zadávací dokumentace je uveřejněna na internetových stránkách obce a dále je zasílána 
spolu s přílohami vybraným účastníkům.  
 
Dodavatel je oprávněn po zadavateli písemně požadovat vysvětlení zadávacích podmínek. Písemná žádost musí být 
zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek.  
Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i bez předchozí žádosti. Zadavatel odešle vysvětlení 
zadávacích podmínek, případně související dokumenty, nejpozději do 2 pracovních dnů po doručení žádosti.  
Žádost o vysvětlení zadávacích podmínek musí být doručena poštou na adresu Pobřežní 78, 186 00 Praha 8 nebo 
elektronickou poštou na email asistent@3Lstudio.cz. Vysvětlení zadávacích podmínek, včetně přesného znění 
požadavku, odešle zadavatel současně všem účastníkům výběrového řízení, které vyzval v rámci uzavřené výzvy. 
 
Zadavatel upozorňuje účastníka na skutečnost, že zadávací dokumentace je souhrnem požadavků zadavatele, nikoliv 
souhrnem veškerých požadavků vyplývajících z obecně platných norem, na které zadávací dokumentace odkazuje, 
neboť jsou obecně známé. Účastník se tak musí při zpracování své nabídky vždy řídit nejen požadavky obsaženými 
v zadávací dokumentaci, ale též ustanoveními příslušných obecně závazných právních norem, zejména ZZVZ.  
 
Autorem zadávací dokumentace je společnost 3L studio s.r.o., se sídlem Jiřího z Poděbrad 1435, 470 01 Česká Lípa, 
IČ 25462644. Autorem projektové dokumentace a soupisu prací s výkazem výměr je zadavatel. 
 
IV. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 
Předmětem veřejné zakázky je rekonstrukce hřbitovní zdi v obci Mělnické Vtelno.  
 
Technické řešení a rozsah zakázky je zdokumentován a stanoven projektovou dokumentací, která tvoří přílohu č. 4. 
zadávací dokumentace a dále soupisem prací s výkazem výměr, který tvoří přílohu č. 3 zadávací dokumentace. 
 
Druh veřejné zakázky:  Stavební práce 
 
Činnosti související s realizací díla: 
Vybraný dodavatel je povinen v rámci plnění předmětu zakázky zajistit veškeré níže uvedené další činnosti související 
s realizací zakázky, a to zejména: 

• zajistit a provést všechna opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému 
provedení předmětu díla, včetně zajištění nepřetržitého oplocení objektu hřbitova z důvodu hojného 
výskytu lesní zvěře (především divokých prasat) v okolí;  

• přizpůsobit průběh a způsob provádění prací a chování pracovníků skutečnosti, že místem realizace je pietní 
místo, tj. především postupovat se zvýšenou opatrností při pohybu v prostoru hřbitova, zajistit zakrytí 
okolních hrobů ochranou proti prachu a dalším nečistotám z prováděných prací, nepouštět hlasitou hudbu, 
neodkládat věci na hroby apod.; 

• zajistit úklid stavby a odstranit zařízení staveniště ke dni předání a převzetí díla objednatelem;  

• zajistit čistotu v místě realizace předmětu plnění a v jeho okolí;  

• zajistit bezpečnou manipulaci s odpady;  

• zajistit odvoz, uložení a likvidaci odpadů v souladu s příslušnými právními předpisy;  



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – Rekonstrukce hřbitovní zdi katolického hřbitova v obci Mělnické Vtelno 

 

v200707  Stránka 3 z 8 

 

• po celou dobu probíhajících prací zajistit nepřetržité  

• zajistit zhotovení průběžné fotodokumentace provádění díla – zhotovitel zajistí a předá objednateli 
průběžnou fotodokumentaci realizace díla v 1x digitálním vyhotovení. 

Veškeré spotřebované energie (elektro, vodovod) hradí dodavatel a budou zahrnuty v cenové nabídce. 
 
V. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ 

 
Předpokládaná hodnota celkem (v Kč bez DPH): 461 927,- Kč 
 
Veřejná zakázka bude spolufinancována ze zdrojů Ministerstva pro místní rozvoj (dále také jako „MMR“), 
podprogram Podpora obnovy rozvoje venkova, dotační titul Obnova drobných sakrálních staveb a hřbitovů. 
V souvislosti se způsobem financování je dodavatel povinen umožnit kontrolu vynaložených prostředků vyplývající 
ze zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů. 
 
VI. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 
Zahájení provádění díla: s ohledem na klimatické podmínky na pokyn zadavatele, nejpozději však do 02/ 2021  
 
Zhotovitel provede dílo nejpozději do 31. 10. 2021.  
 
Místem plnění předmětu veřejné zakázky je na pozemcích v k. ú. Mělnické Vtelno dle specifikace uvedené v 
projektové dokumentaci, která je přílohou č. 4 této zadávací dokumentace. 
 
VII. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ  

 
Prohlídka místa plnění není organizovaná. Místo plnění je veřejně dostupné. 
 
VIII. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY  

 
Veškeré obchodní a platební podmínky jsou zadavatelem stanoveny jako minimální a účastníci tak mohou ve svém 
návrhu smlouvy nabídnout zadavateli obchodní a platební podmínky výhodnější. Vzor návrhu smlouvy, k uzavření 
smluvního vztahu s vítězem zadávacího řízení, je součástí této zadávací dokumentace jako příloha č. 5. Účastníci 
v uvedeném vzoru návrhu smlouvy řádně a správně doplní údaje na žlutě vyznačených místech dle své předkládané 
nabídky. 
 
Pokud účastník nebude respektovat shora uvedené obchodní a platební podmínky a do návrhu smlouvy zařadí 
obchodní a platební podmínky méně výhodné (např. nedodrží stanovené minimální, popř. maximální hodnoty), popř. 
některou z obchodních či platebních podmínek do návrhu smlouvy vůbec neuvede nebo doplní shora uvedené 
obchodní a platební podmínky o ustanovení, jakkoliv zhoršující postavení zadavatele, bude taková nabídka účastníka 
posuzována zadavatelem jako nabídka nepřijatelná pro nesplnění zadávacích podmínek, a to se všemi z toho 
vyplývajícími právními důsledky, tj. zadavatel po posouzení tuto nabídku pro účely dalšího hodnocení vyřadí ze 
zadávacího řízení a účastník bude vyloučen.  

Návrh smlouvy musí být ze strany účastníka podepsán statutárním orgánem nebo osobou oprávněnou jednat 
jménem či za účastníka či osobou příslušně zmocněnou; originál nebo úředně ověřená kopie zmocnění musí být v 
takovém případě součástí nabídky účastníka. Předložení nepodepsaného textu smlouvy není předložením návrhu 
této smlouvy. Nabídka účastníka se tak stává neúplnou a zadavatel vyloučí takového účastníka z další účasti na 
veřejné zakázce. 

Nedílnou součástí smlouvy jsou následující přílohy: 
Příloha č. 1 Rozpočet      
Příloha č. 2 Projektová dokumentace (jako volná příloha) 

K návrhu smlouvy v rámci nabídky účastníka není třeba přikládat uvedené přílohy a to ani kopii pojistné smlouvy, 
která bude předložena pouze vítězným účastníkem před podpisem smlouvy se zadavatelem.  
 
IX. neobsazeno 

 
 



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – Rekonstrukce hřbitovní zdi katolického hřbitova v obci Mělnické Vtelno 

 

v200707  Stránka 4 z 8 

 

X. TECHNICKÉ PODMÍNKY, VARIANTY NABÍDKY A PLNĚNÍ ČÁSTI ZAKÁZKY 

 
Technickými podmínkami se rozumí vymezení charakteristik a požadavků na provedení předmětu plnění stanovené 
objektivně a jednoznačně způsobem vyjadřujícím účel požadovaného plnění zakázky. Akceptováno bude i případné 
rovnocenné řešení nabízené dodavatelem. 
Součástí přílohy č. 4 této zadávací dokumentace jsou technické podmínky, které tvoří specifikace všeobecných 
a jednotlivých položek, které odpovídají položkám výkazu výměr (příloha č. 3 této zadávací dokumentace). 
Zhotovitel zajistí veškeré činnosti související s jednotlivými položkami a veškeré náklady s tím spojené započítá do 
ceny položek uváděných ve výkazu výměr. Technické podmínky tvoří nedílnou součást smlouvy o dílo.  
 
Zadavatel nepřipouští variantní řešení předmětu veřejné zakázky.  
 
Není možné pouze částečné plnění veřejné zakázky. 
 
XI. PODMÍNKY A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

 
Každá podaná nabídka účastníka musí mít níže stanovenou strukturu. Nabídka účastníka musí obsahovat návrh 
smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka a musí být zpracována v českém jazyce. 
 
Nabídku podá účastník písemně v 1 tištěném originále. Nabídka, včetně veškerých dokumentů, bude zpracována 
v českém jazyce. Veškeré doklady či prohlášení, u nichž je vyžadován podpis účastníka, musejí být podepsány 
osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka; v případě podpisu jinou osobou musí být originál jejího 
zmocnění předložen v nabídce. 
 
Žádáme účastníky, aby kromě tištěné verze předložili na CD elektronickou kopii dokumentů nabídky, konkrétně: 

• Scan kompletní nabídky ve formátu .pdf 

• Návrh smlouvy (dle bodu XI.3. této zadávací dokumentace) ve formátu identickém podkladu (např. .docx),  

• Výpočet nabídkové ceny (dle bodu XI.4. této zadávací dokumentace) ve formátu identickém podkladu 
(např. .xls) 

 
Doporučujeme účastníkům, aby byla nabídka kvalitním způsobem vytištěna tak, aby byla dobře čitelná. Současně 
požadujeme, aby byla nabídka (výtisk originálu, příp. i výtisk kopie) svázána či jinak zabezpečena proti manipulaci 
s jednotlivými listy včetně příloh (provázaná šňůrkou s přelepením volných konců a opatřené na přelepu razítkem 
a podpisem osoby oprávněné jednat jménem či za účastníka). Dále doporučujeme, aby nabídka neobsahovala 
překlepy, škrty, opravy a přepisy, které by zadavatele mohly uvést v omyl. Všechny listy nabídky vč. příloh by měly 
být řádně očíslovány průběžnou vzestupnou číselnou řadou.  
 
Výtisk originálu bude uložen v jedné uzavřené a zapečetěné obálce označené nápisem Rekonstrukce hřbitovní zdi 
katolického hřbitova v obci Mělnické Vtelno - NABÍDKA – NEOTVÍRAT a názvem účastníka, jeho adresou a IČ.  
 
Účastník použije pořadí dokumentů specifikované v následujících bodech těchto pokynů pro zpracování nabídky: 

1. Krycí list nabídky. 
- pro sestavení krycího listu nabídky účastník závazně použije přílohu č. 1 této zadávací 

dokumentace 
2. Druhý list nabídky. 

- obsah nabídky s uvedením názvů kapitol, stran (popř. listů), počet příloh a údaj o celkovém počtu 
stran (popř. listů) předložené nabídky 

3. Návrh smlouvy. 
- podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka  
- vzorová smlouva tvoří přílohu č. 5 této zadávací dokumentace 

4. Výpočet nabídkové ceny. 
- oceněným výkazem výměr, který tvoří přílohu č. 3 této zadávací dokumentace 

5. Prokázání kvalifikace. 
- doklady prokazující splnění kvalifikace v rozsahu uvedeném v bodě XIII. této zadávací 

dokumentace 
- vzor čestného prohlášení tvoří přílohu č. 2 této zadávací dokumentace 

6. Ostatní, přílohy. 
- dle potřeby účastníka 

 



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – Rekonstrukce hřbitovní zdi katolického hřbitova v obci Mělnické Vtelno 

 

v200707  Stránka 5 z 8 

 

XII. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

 
Účastník v české měně uvede nabídkovou cenu jako nejvýše přípustnou za celý předmět veřejné zakázky stanovený 
v bodu IV. této zadávací dokumentace. 
 
Celkovou nabídkovou cenu v členění: Celková nabídková cena bez DPH, Celkové DPH, Celková nabídková cena 
vč. DPH, uvede účastník v krycím listě nabídky a v návrhu smlouvy. Pro sestavení krycího listu nabídky účastník 
závazně použije přílohu č. 1 této zadávací dokumentace. Pro výpočet nabídkové ceny účastník použije přílohu č. 3 
této zadávací dokumentace. Použití vzoru smlouvy je uvedeno v bodu VIII. této zadávací dokumentace.  
 
Zadavatel ve vztahu k požadovanému plnění předmětu veřejné zakázky uvedenému v podmínkách výběrového řízení 
nepřipouští překročení nabídkové ceny. Nabídková cena může být měněna v souvislosti se změnou sazby DPH a z 
důvodu nepředvídatelných okolností.  
 
XIII. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 

 
Splněním kvalifikace účastníka zadavatel rozumí prokázání kvalifikačních předpokladů stanovených zadavatelem 
v této zadávací dokumentaci. Požadavky na prokázání kvalifikace účastníka výběrového řízení zadavatel stanovuje 
v souladu s § 53 odst. 4 ZZVZ. 
  

1. Požadavky na kvalifikaci dodavatele 

Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který: 
A. prokáže základní způsobilost analogicky v rozsahu § 74 ZZVZ, 
B. prokáže profesní způsobilost v úrovni požadované zadavatelem analogicky v rozsahu § 77 ZZVZ. 
C. splní technické kvalifikační předpoklady v úrovni požadované zadavatelem analogicky v rozsahu § 79 

ZZVZ. 
 

2. Požadavky na způsob prokázání kvalifikace v rámci nabídky 

Všechny doklady k prokázání kvalifikace je dodavatel v nabídce oprávněn předložit v prosté kopii. 
 
Účastník může analogicky k ustanovení § 86 odst. 2 ZZVZ splnění kvalifikačních předpokladů prokázat 
předložením čestného prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel kvalifikační předpoklady 
požadované zadavatelem splňuje. Vzor čestného prohlášení tvoří přílohu č. 2 této zadávací dokumentace. 
 
Doklady prokazující základní způsobilost analogicky dle § 74 ZZVZ a profesní způsobilost analogicky 
dle § 77 odst. 1 ZZVZ musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců 
přede dnem podání nabídky. 
 
Doklady předkládané v nabídce v prosté kopii je zadavatel oprávněn po dodavateli požadovat v originále před 
podpisem smlouvy. 
 
Dodavatel, který nesplní kvalifikaci v požadovaném rozsahu, bude vyloučen z účasti v zadávacím řízení. 
 

A. Základní způsobilost analogicky podle § 74 odst. 1 písm. a) až e) ZZVZ splňuje dodavatel, který: 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 ZZVZ, nebo obdobný trestný čin podle 
právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží. Je-li 
dodavatelem právnická osoba, musí podmínku dle předchozího odstavce splňovat tato 
právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu dodavatele. Je-li členem 
statutárního orgánu právnická osoba, musí podmínku dle předchozího odstavce splňovat: 

a. tato právnická osoba, 

b. každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a  

c. osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu 

a. zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle prvního odstavce splňovat tato 
právnická osoba a vedoucí pobočky závodu, 

b. české právnické osoby, musí podmínku podle prvního odstavce splňovat osoby 
uvedené ve druhém odstavci a vedoucí pobočky závodu; 



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – Rekonstrukce hřbitovní zdi katolického hřbitova v obci Mělnické Vtelno 

 

v200707  Stránka 6 z 8 

 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek,  

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,  

e) není v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu 
země sídla dodavatele.  

B. Profesní způsobilost analogicky podle § 77 ZZVZ splňuje dodavatel, který předloží: 

1) Analogicky dle § 77 odst. 1 ZZVZ – výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm účastník 
zapsán, či výpisu z jiné evidence, pokud je v ní účastník zapsán. 

2) Analogicky dle § 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ – doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu 
odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní předpisy takové oprávnění 
vyžadují.  

Vymezení minimální úrovně odpovídající druhu a rozsahu předmětu plnění veřejné zakázky: 

Dodavatel splňuje profesní způsobilost, pokud je držitelem živnostenského oprávnění pro 
provádění staveb, jejich změn a odstraňování nebo jiné ve vztahu k předmětu zakázky. 

C. Technické kvalifikační předpoklady analogicky podle § 79 ZZVZ splňuje dodavatel, který předloží: 

1) Analogicky dle § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ – seznam stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem v posledních 5 letech s uvedením jejich rozsahu a doby poskytnutí.  
Vymezení minimální úrovně odpovídající druhu a rozsahu předmětu plnění veřejné zakázky: 
Dodavatel splňuje technický kvalifikační předpoklad, pokud v posledních 5 letech provedl 
a dokončil min. 2 zakázky v rozsahu předmětu této veřejné zakázky, tj. pozemní stavby, 
o jednotlivém finančním rozsahu min. 400 tis. Kč bez DPH. 

  
3. Požadavky na další způsob prokázání kvalifikace v rámci nabídky 

1) Prokazování kvalifikace získané v zahraničí analogicky dle § 81 ZZVZ 
V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se doklady vydanými podle právního řádu 
země, ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném zadavatelem. 

 
2) Prokazování kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů analogicky dle § 82 ZZVZ 

V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní způsobilost 
analogicky podle § 77 odst. 1 ZZVZ každý dodavatel samostatně. 

 
3) Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob analogicky dle § 83 ZZVZ 

Dodavatel může prokázat určitou část technické kvalifikace nebo profesní způsobilosti s výjimkou 
kritéria analogicky podle § 77 odst. 1 ZZVZ požadované zadavatelem prostřednictvím jiných osob 
(poddodavatelé). Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit: 

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti analogicky podle § 77 odst. 1 ZZVZ jinou 
osobou,  

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby,  

c) doklady o splnění základní způsobilosti analogicky podle § 74 ZZVZ jinou osobou,  

d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k 
poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění 
veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za 
dodavatele.  

Má se za to, že požadavek analogicky podle § 83 odstavce 1 písm. d) ZZVZ je splněn, pokud obsahem 
písemného závazku jiné osoby je společná a nerozdílná odpovědnost této osoby za plnění veřejné 
zakázky společně s dodavatelem. Prokazuje-li však dodavatel prostřednictvím jiné osoby kvalifikaci 
a předkládá doklady analogicky podle § 79 odst. 2 písm. a), b) nebo d) ZZVZ vztahující se k takové 
osobě, musí dokument podle odstavce 1 písm. d) ZZVZ obsahovat závazek, že jiná osoba bude 
vykonávat služby, ke kterým se prokazované kritérium kvalifikace vztahuje. 
 



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – Rekonstrukce hřbitovní zdi katolického hřbitova v obci Mělnické Vtelno 

 

v200707  Stránka 7 z 8 

 

4) Společné prokazování kvalifikace analogicky dle § 84 ZZVZ 
Dodavatelé a jiné osoby prokazují kvalifikaci společně analogicky dle podmínek stanovených v § 82 
a § 83 ZZVZ. 

 
4. Ostatní pokyny k požadavkům na způsob prokázání kvalifikace 

Dodavatelé mohou k prokázání základní způsobilosti analogicky dle § 74 ZZVZ a profesní způsobilosti analogicky 
dle § 77 ZZVZ předložit výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů podle § 226 ZZVZ.  

 
Dodavatelé mohou k prokázání kvalifikačních předpokladů předložit certifikát vydaný v rámci systému 
certifikovaných dodavatelů podle § 233 ZZVZ. 

 
XIV. neobsazeno  

 
XV. neobsazeno 

 
XVI. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 6. 8. 2020 v 16:00 hodin. 
 
Adresa pro podání nabídky: Obec Mělnické Vtelno, Mělnická 49, 277 38 Mělnické Vtelno  
 
Nabídku může zájemce doručit po celou dobu lhůty pro podání nabídky osobně vždy v pracovních dnech na 
podatelnu v jejích úředních hodinách.  
Nabídka bude doručena v uzavřené obálce označené nápisem Rekonstrukce hřbitovní zdi katolického hřbitova v 
obci Mělnické Vtelno – NABÍDKA – NEOTVÍRAT a názvem účastníka, jeho adresou a IČ. 
Při doručení poštou je rozhodující datum a hodina doručení nabídky na adresu zadavatele. Včasné doručení 
je rizikem účastníka. Opožděně doručenou nebo podanou nabídku zadavatel neotevře a bezodkladně vyrozumí 
účastníka o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 
 
XVII. TERMÍN A MÍSTO PRO OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK  

 
Datum a hodina: 6. 8. 2020 v 16:10 hodin. 
 
Místo:  zasedací místnost úřadu obce Mělnické Vtelno, Mělnická 49, 277 38 Mělnické Vtelno 
 
Otevírání nabídek je neveřejné. 
 
XVIII. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

 
Veřejná zakázka bude zadána na základě základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena bez DPH.  
 
XIX. ZADÁVACÍ LHŮTA 

 
Zadávací lhůta, po kterou jsou účastníci vázáni svou nabídkou, činí 4 měsíce ode dne skončení lhůty pro podání 
nabídek. 
 
XX. neobsazeno 

 
XXI. ZÁVĚREČNÉ POKYNY, DOPORUČENÍ A UPOZORNĚNÍ ZADAVATELE 

 
1. Nejedná se o zadávací řízení dle ZZVZ. Pokud se v textu zadání zakázky vyskytne odkaz na ZZVZ nebo jsou použity 

zákonné pojmy, jde jen o podpůrný krok a zadavatel se bude citovanými ustanoveními ZZVZ nebo pojmy řídit 
přiměřeně. 

2. Účastník je povinen výslovně ve své nabídce označit (vyjmenovat) ty části nabídky, které považuje za předmět 
obchodního tajemství. 

3. Zadavatel si vyhrazuje právo měnit, upřesnit či doplnit zadávací podmínky s adekvátním prodloužením lhůt 
pro podání nabídek. 

4. Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení až do uzavření smlouvy s vybraným účastníkem. 



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – Rekonstrukce hřbitovní zdi katolického hřbitova v obci Mělnické Vtelno 

 

v200707  Stránka 8 z 8 

 

5. Účastník je seznámen s tím, že účastí v zadávacím řízení mu nevzniká právo na jakoukoliv úhradu výdajů 
spojených s účastí v tomto řízení. 

6. Vybraný účastník je povinen poskytnout součinnost nezbytnou pro uzavření smlouvy tak, aby k jejímu uzavření 
ve znění návrhu obsaženém v příloze č. 5 mohlo dojít do 5 pracovních dnů ode dne, kdy byl o výběru své nabídky 
účastník vyrozuměn.  Za den vyrozumění se považuje den, kdy takovéto oznámení bylo dodáno do jeho emailové 
či datové schránky nebo den uložení písemnosti u příslušné pobočky České pošty, a.s. Při nedodržení povinnosti 
k součinnosti při uzavření smlouvy osloví zadavatel v pořadí dalšího účastníka. 

7. Jakékoliv rozpory a neshody ohledně vzájemných vztahů, práv, povinností a nároků vyplývajících z této zadávací 
dokumentace a smlouvy se účastníci budou snažit řešit smírně dvoustrannými jednáními. V případě, že tato 
jednání nepovedou ke smírnému vyřešení rozporů a neshod, budou řešeny soudem, který je místně příslušný 
sídlu zadavatele.  

8. Účastník podáním své nabídky v tomto zadávacím řízení souhlasí se zveřejněním smlouvy na profilu zadavatele. 
9. Zadavateli i účastníkovi je známa povinnost k uveřejnění analogicky dle § 219 zákona, a zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), v platném znění a povinnost dodržet požadavky na publicitu v rámci podmínek poskytovatele 
případné dotace. Účastník je povinen Zadavateli sdělit, obsahují-li dokumenty předložené v rámci zadávacího 
řízení informace, které se podle příslušných právních předpisů neuveřejňují. Pokud dodavatel takové informace 
nesdělí, může Zadavatel tyto informace uveřejnit v plném rozsahu.   

 
XXII. PŘÍLOHY 

 
Příloha č. 1: Krycí list nabídky 
Příloha č. 2: Čestné prohlášení dodavatele o prokázání splnění kvalifikačních předpokladů 
Příloha č. 3: Soupis prací s výkazem výměr 
Příloha č. 4: Technická (projektová) dokumentace 
Příloha č. 5: Smlouva  
 
 
V Mělnickém Vtelnu, dne 13. 07. 2020.  
 

Bc. Martina Karbanová, v.r. 
starostka obce Mělnické Vtelno 


		2020-07-13T10:46:59+0200
	Bc. Martina Karbanová




